Facultatea de Ştiinţe Economice şi Gestiunea Afacerilor

Locuri scoase la concurs pentru ADMITEREA 2015

	Programul de studii universitare de licenţă 
	Cifra de şcolarizare  anul univ. 2015-2016
	Din care Locuri Buget pentru rromi
	Locuri pentru tineri din R.Moldova abs cu dipl de bac. in Romania
	Locuri pentru tineri din R.Moldova , tari invecinate si diaspora
	Locuri pentru cetateni straini extracomunitari, pe cont propriu valutar
	Locuri pentru bursieri ai statului român

	
	Buget
	Taxă
	Buget
	Total
	Cu bursa
	Total
	Cu bursa
	Total
	Total

	Contabilitate şi informatică de gestiune IF
	29
	33
	2
	 
	 
	3
	1
	3
	2

	Contabilitate şi informatică de gestiune ID
	 
	25
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Finanţe şi bănci IF
	28
	34
	1
	1
	1
	2
	1
	3
	2

	Economia comerţului, turismului şi serviciilor-IF
	29
	34
	1
	 
	 
	2
	1
	3
	2

	Economia comerţului, turismului şi serviciilor-ID
	 
	25
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Management IF
	28
	33
	1
	1
	1
	3
	1
	3
	2

	Total
	114
	184
	5
	2
	2
	10
	4
	12
	8


IF- invatamant cu frecventa

ID- invatamant la distanta

	Programul de studii universitare de masterat
	Cifra de şcolarizare aprobata pentru anul univ. 2015-2016
	Locuri pentru tineri din R.Moldova , tari invecinate si diaspora

	
	Buget
	Taxă
	Total
	Cu bursa

	Administrarea afacerilor în turism şi servicii
	10
	39
	1
	-

	Control, audit şi expertiză financiar-contabilă
	10
	40
	-
	-

	Finanțe si guvernanță publică europeana
	9
	41
	-
	-

	Managementul dezvoltării afacerilor
	9
	41
	-
	-

	Total
	38
	161
	1
	-


